PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	20.03.2020
	№
	0067-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 23.03.2018 №35-адм

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.03.2011 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 04 октября 2011 № 141, от 30 октября 2012 № 132, от 23 июля 2019 № 75-адм):

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.03.2018 №35-адм «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства, в отношении которого выдача разрешения на строительство осуществлялась Администрацией  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.12.2018 № 163-адм, от 29.11.2019 №139-адм) следующие изменения (далее – Административный регламент):

1. В пункте 2.3.1 абзац 1 дополнить словами следующего содержания:

- « в том числе в отношении этапов строительства, реконструкции

объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных частью 12 статьи 51 и частью 3.3 статьи 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
2. В пункте 2.4.1 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих

дней».

3. В пункте 2.7.1  подпункта 9) исключить слова «технических регламентов», после слов «проектной документации» дополнить словами « (включая проектную документацию, в которой учтены изменения, внесенные в соответствии с частями 3.8 и 3.9 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской федерации)».
4. Пункт 2.13.2 изложить в новой редакции:

- «2.13.2. Заявителям предоставляется возможность предварительной записи. Предварительная запись может осуществляться при личном обращении в Администрацию, телефону, факсу или посредством электронной почты, или при личном обращении в Починковский МФЦ, либо через Региональный портал».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                       А.В. Голуб
Рег. № 0067-адм от 20.03.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 19.03.2020 17:52:09, Распечатал________________